



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Løvenwald Holding ApS

Vilhelm Bergsøes Alle 11

2860 Søborg

(CVR-nr. 29 39 27 57)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018

Henrik Løvenwald
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet Løvenwald Holding ApS
Vilhelm Bergsøes Alle 11
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 39 27 57
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Henrik Løvenwald

Datterselskab Søborg Køl A/S

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.341.282. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 og balancen pr. 30. juni 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.400.000	1.000.000
Andre eksterne omkostninger	<u>-7.500</u>	<u>-11.000</u>
Bruttofortjeneste	<u>1.392.500</u>	<u>989.000</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.011	611
Andre finansielle indtægter	156.958	28.143
Andre finansielle omkostninger	-277.402	-52.442
Resultat før skat	<u>1.324.067</u>	<u>965.312</u>
2 Skat af årets resultat	17.215	6.687
ÅRETS RESULTAT	<u>1.341.282</u>	<u>971.999</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	430.000
Overført resultat	1.341.282	541.999
Anvendelse i alt	<u>1.341.282</u>	<u>971.999</u>

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.782.500	3.782.500
Andre tilgodehavender	3.865.101	3.708.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.647.601</u>	<u>7.490.643</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>7.647.601</u>	<u>7.490.643</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.951.207	35.531
Andre tilgodehavender	0	600.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.951.207</u>	<u>635.531</u>
Likvide beholdninger	<u>267</u>	<u>171.913</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.951.474</u>	<u>807.444</u>
AKTIVER I ALT	<u>9.599.075</u>	<u>8.298.087</u>

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.623.876	1.282.594
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.748.876</u>	<u>1.407.594</u>
Kreditinstitutter m.v.	6.773.099	4.851.638
3 Langfristet gæld i alt	<u>6.773.099</u>	<u>4.851.638</u>
Kreditinstitutter m.v.	0	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	67.089	28.844
Anden gæld	11	11
Kortfristet gæld i alt	<u>77.100</u>	<u>2.038.855</u>
GÆLD I ALT	<u>6.850.199</u>	<u>6.890.493</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.599.075</u>	<u>8.298.087</u>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-17.215	-6.687
	<u>-17.215</u>	<u>-6.687</u>

3 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

4 Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomhed Søborg Køl A/S bankengagement med kreditinstitut.

Sambeskatning

Løvenwald Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomhed Søborg Køl A/S mellemværende med kreditinstitut har selskabet stillet sikkerhed i kapitalandelene med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 3.783.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut har selskabet endvidere stillet sikkerhed i tilgodehavende gældsbreve med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 3.865.